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REKINOL EXTRA 72 kapsułek
 

Cena: 15,25 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 72 kaps.

Postać kaps.

Producent OLEOFARM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościREKINOL EXTRA 72 kapsułekRekinol Extra to suplement diety zawierający olej z wątroby rekina standaryzowany na
zawartość alkilogliceroli (AKG). Dodatkowo skład produktu został uzupełniony o czosnek (Allium sativum L.) w formie maceratu
olejowego, witaminę D3, kwasy tłuszczowe Omega-3 (DHA i EPA) oraz jednonienasycone kwasy tłuszczowe, w tym Omega-9. Składniki
aktywne zostały zamknięte w kapsułkach z zastosowaniem nowoczesnej technologii Liquid Protect Caps, która pozwala na ich ochronę.
Formuła preparatu została opracowana, aby wspierać prawidłowe funkcjonowanie organizmu dorosłych oraz dzieci powyżej 6 roku
życia.Witamina D:stanowi wsparcie dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego u dzieci i dorosłych,jest potrzebna do
normalnego wzrostu i rozwoju kości u dzieci oraz pomaga w utrzymaniu zdrowych kości u dorosłych.Czosnek:pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu układu odpornościowego,posiada właściwości antyoksydacyjne,wspiera zdrowie układu oddechowego,może
przyczyniać się do utrzymania równowagi mikrobiologicznej w jelitach.Kwas dokozaheksaenowy (DHA) spożywany w ilości 250 mg
dziennie:przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania mózgu,wspiera utrzymanie prawidłowego widzenia.Suplementacja
diety w składniki aktywne produktu, w szczególności w okresie jesienno-zimowym oraz podczas przesilenia wiosennego.Zalecane
spożycieDorośli: 2 kapsułki raz dziennie pół godziny przed posiłkiem.Dzieci powyżej 6 roku życia: 1 kapsułka raz dziennie pół godziny
przed posiłkiem.SkładnikiRafinowany olej z wątroby rekina standaryzowany na zawartość alkilogliceroli, składnik otoczki: żelatyna,
rafinowany macerat olejowy z czosnku (Allium sativum L.) standaryzowany na 2% zawartość alliiny, emulgator: monolaurynian
polioksyetylenosorbitolu (polisorbat 20), witamina D (cholekalcyferol).1 kapsułka zawiera:olej z wątroby rekina 450 mg, w tym
alkiloglicerole 90 mg, macerat olejowy z czosnku 50 mg, w tym allina 1 mg, jednonienasycone kwasy tłuszczowe 334,5 mg, w tym kwasy
tłuszczowe Omega-9 236,5 mg, kwasy tłuszczowe Omega-3 22,5 mg, w tym DHA 6,5 mg i EPA 3 mg, witamina D3 2,5 µg (50%)*.2
kapsułki zawierają:olej z wątroby rekina 900 mg, w tym alkiloglicerole 180 mg, macerat olejowy z czosnku 100 mg, w tym allina 2 mg,
jednonienasycone kwasy tłuszczowe 669 mg, w tym kwasy tłuszczowe Omega-9 473 mg, kwasy tłuszczowe Omega-3 45 mg, w tym
DHA 13 mg i EPA 6 mg, witamina D3 5 µg (100%)*.*RWS - Referencyjna Wartość SpożyciaProducentOleofarm Sp. z o.o.ul. Mokronoska
852-407 Wrocław
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